

מעריב

יום ג' 28.1.75 - ט"ו בשבט תשל"ה

ועדת שרים תבדוק מחדש התכנית לשכן עובדים במעלה אדומים

המינהל, להספקת בתים ט" רומיים שישימשו מבנים רא" שונים במעלה אדומים - ה" שיב מר עופר: "לא ידוע לי על שום חוזה. כל נושא מעלה אדומים הועבר לטיפול משרד המסחר והתעשייה ולכן חבר בוועדה גם השר בר לב ויחד נבדוק את כל הנושאים".

ועדת ה" - 3 נסינה"

כמה טרקטורים - , או צ" ריך להקים מחנה מגורים ל- כמה טרקטוריסטים? מי ש" מע כדבר הזה?"

על השאלה, מדוע צריך היה להקים ועדת שרים ל- אחר שהממשלה כבר אישרה תקציב, השיב מר עופר כי להקמת מחנה לעובדים לא אושר שום תקציב. על שא" לה נוספת - בכבר חוזה ש" הוכן להתימה, בין מינהל מ" קרקעי ישראל לבין קבלן ר" חברת "צרים" (חברת-בת של

הוקמה לשם בדיקת הנושא מחדש, "אנו לא יודעים מה זה בכלל, מחנה מגורים, או מחנה עבודה לעובדים, ב" אילו עובדים מדובר, מי יגורו שם ולשם מה. כל הענין אינו ברור וצריך לבדוק זאת. ל" שם כך הוקמה הועדה", אמר מר עופר.

"מי שמע כדבר הזה?"

מאת יוסף וקסמן ועדת שלושה שרים תב" דוק מחדש את התכנית להקים מחנה מגורים לעו" ברים במעלה אדומים. ה" החלטה להקים את הועדה בהרכב השרים חיים בר-לב, אברהם עופר ואהרן אוזן, נתקבלה בהתייעצות שמינס ראש הממשלה של" שום, מיר בתים ושיבתה השבועית של הממשלה. שר השיכון, אברהם עופר, אישר אמש כי הועדה אומנם

גורמים התומכים בפיתוח נרחב של מעלה אדומים. ה" (כוף בע" 2, טורים 4, 5, 6)

ביצע דעתם, כי התחלטה ל" הקים ועדה - מה עוד ש" שניים (עופר וברילב) מתוך שלושה חבריה מתנגדים ל" עצם פיתוח מעלה אדומים - היא נסיגה לעומת החלטת הממשלה הקודמת, שנתקבלה גם על דעת ראש הממשלה, בענין פיתוח מעלה אדומים "כחלק מפיתוחה של ירוש" לים".

דובר גרעין מעלה אדומים, מר שמעון קרש, הגיב אמש על הידיעה בהבעת תביעה למרצת לבצע לאלתר את ה" תכנית ראשונה להקים בת

ה' 17 ב

מלאכה ומפעלי תעשייה. אינ" מבין מה קרה עכשיו. גם הודע לנו כי זה שבועיים מוכן החווה לבניית מחנה המגורים והפתחה ופליאה היא בעינינו כי הנושא צריך להבדק מ" חדש ע"י הממשלה".

מבניית שהפטיחו הממשלה ו" המוסדות, "הובטח לנו חג" גית מצד כל הגורמים הממ" שלתיים האחריים שיוקם מח" נה מגורים במעלה אדומים ו" אנו כבר בהרנו בקפידה 100 מועמדים ראשונים - מתוך יותר מאלף בתי-אב הרשו" מים בגרעין שלנו - שית" יישבו במחנה המגורים ו" יעסקו שם בעבודה, בשמירה, בהקמת גדר בטחון וכיו"ב, אמר".

ועוד אמר, כי הגרעין כבר הכין, נוכח החלטת הממשלה להקים את מחנה המגורים, תכנית ראשונה להקים בת